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Wiązownica,   24.02.2020 r.

                                                                                  Otrzymują Wykonawcy








 biorący udział w postępowaniu

Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania inwestycyjnego pn: ”Rozbudowa i przebudowa SUW w miejscowości Piwoda  wraz z budową  monitoringu SUW i ujęć wody w m. Piwoda i Szówsko na terenie gminy Wiązownica. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U z 2019 r. poz. 1843) w związku ze złożonymi na piśmie  pytaniami dot. specyfikacji istotnych warunków zamówienia  wyjaśniam co następuje:
Treść zadanego pytania nr 1:

W projekcie wykonawczym konstrukcji str. 5 jest podany beton klasy B30 szczelny,                   a w przedmiarze beton ten jest użyty tylko w pozycji 11. Prosimy o sprecyzowanie, gdzie ma zostać użyty ten beton.
Treść udzielonej odpowiedzi:

Beton szczelny klasy B30 należy uwzględnić przy wycenie  robót w poz. przedmiarowych  od poz. 11 do poz. 18 -  zakres robót związanych ze zbiornikiem wody uzdatnionej.  
Treść zadanego pytania nr 2:

Prosimy o podanie klasy szczelności betonu.
Treść udzielonej odpowiedzi:

Klasa betonu  C25/30 wodoszczelność W 8.
Treść zadanego pytania nr 3
Prosimy o informację czy mieszanka betonowa powinna być na kruszywie żwirowym czy (według nas najbardziej odpowiednim) kruszywie bazaltowym.
Treść udzielonej odpowiedzi:

Należy zastosować mieszankę betonową na kruszywie żwirowym – „beton żwirowy”.
Treść zadanego pytania nr 4
Prosimy o udostępnienie  zestawienia stolarki.
Treść udzielonej odpowiedzi:

Okna PCV białe  o wym. 145x120 cm. w ilości 2 szt. ( poz. 80 przedmiaru).
Wrota wejściowe aluminiowe o wym. 240x240 cm. 1 szt. (poz. 81 przedmiaru).

Treść zadanego pytania nr 5
Prosimy o udostępnienie  brakujących rysunków A3 – rzut dachu oraz A7 – rzut więźby dachowej.
Treść udzielonej odpowiedzi:
Zamawiający udostępni na stronie postępowania  brakujące rysunki  A3 i A7.

Treść zadanego pytania nr 6
Powołując się na  opinię geologiczną, ze względu na obecność pyłu piaszczystego prosimy          o informację czy nie powinna być zastosowana stabilizacja gruntu.
Treść udzielonej odpowiedzi:

Weryfikacja konieczności stabilizacji gruntu zostanie dokonana po wykonaniu robót ziemnych. 
Treść zadanego pytania nr 7
Prosimy o zmianę warunków udziału w postępowaniu  w  rozdziale  IV-tym  w pkt. 4.1.3.3 ppkt. 1 dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej (wiedza i doświadczenie. Prosimy         o zmianę warunku dotyczącego ukończenia roboty budowlanej polegającej na budowie, rozbudowie lub przebudowie stacji uzdatniania wody wraz z technologią uzdatniania wody       z okresu z 5 ostatnich na okres z 7 ostatnich lat przed upływem terminu składania ofert.

Treść udzielonej odpowiedzi:

Odpowiedź na to pytanie została udzielona i zamieszczona na stronie postępowania                 w odpowiedzi na pytania  nr 1.
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
Zamawiający informuje, że termin składania ofert został już przedłużony na 06.03.2020 r.     
      Wójt Gminy Wiązownica
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